PAGE
2

[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

председателя Муниципального Собрания

Сокольского муниципального округа

	от
	11.04.2025
	№
	4

	г. Сокол

	О созыве 23-го заседания Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа первого созыва

В соответствии со статьей 7 Регламента Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа, утвержденного решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от                      29 сентября 2022 года № 2, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 23-е заседание Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа первого созыва 24 апреля 2025 года в 10 часов 00 минут с следующей повесткой дня:
1. Об утверждении конкурсных материалов.
2. О внесении изменений в Устав Сокольского муниципального округа Вологодской области.

3. О внесении изменений в Положение о порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Сокольского муниципального округа Вологодской области.

4.    Об утверждении структуры Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области.
5. О назначении старосты в деревне Большое Село Сокольского района Вологодской области.

6. О назначении старосты в деревне Подольное Сокольского района Вологодской области.

7. О назначении старосты в деревне Сосновая Роща Сокольского района Вологодской области.

8. О назначении старосты в деревне Филяево Сокольского района Вологодской области.

	Председатель Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа

	А.Л. Сохрин